Администрация Ермаковского района

Постановление

«12» декабря 2011 г.                с. Ермаковское                                       № 768-п

О внесении изменений  в постановление администрации

Ермаковского района  от 22 июля 2005г. № 286-п «Об
утверждении  новой редакции Положения Управления

образования администрации Ермаковского района»

В целях приведения постановления администрации Ермаковского района  от 22 июля 2005г. № 286-п «Об утверждении  новой редакции Положения Управления образования администрации Ермаковского района» в соответствие с действующим законодательством, в  соответствии со ст. 34 Устава Ермаковского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения  в постановление администрации Ермаковского района  от 22 июля 2005г. № 286-п «Об утверждении  новой редакции Положения Управления образования администрации Ермаковского района», а именно
1.1. Признать утратившим силу п. 3.2.11 Приложения к постановлению администрации Ермаковского района  от 22 июля 2005г. № 286-п «Об утверждении  новой редакции Положения Управления образования администрации Ермаковского района»;
1.2. Признать утратившим силу п. 5.3.16 Приложения к постановлению администрации Ермаковского района  от 22 июля 2005г. № 286-п «Об утверждении  новой редакции Положения Управления образования администрации Ермаковского района».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Ермаковского района по социальным и общественно – политическим вопросам (Ю.К. Губарев)

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации

Ермаковского района

 Б.И. Ситников